EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 182209014V
2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit BIG ASTIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2018
6. Kohézgjatja Nga: 05/10/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashgr YZBERISH Rruga Milto Sotir Gurra, Pallati
Bogova, kati i pare, Zona Kadastrale nr.3866, Unaza ¢ Re.

8. Kapitali 6.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregetim 1 artikujve te ndryshern te te gjitha llojeve,
me pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial.
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime.
Tregetim pije alkolike te ndryshrne. Tregetim konfeksione te
ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.
Tregetim, montim, riparim paisjesh  elektro-shtepiake,
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash
etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash,
bar-kafe, lojra argetuese per femije, gender sportive,
gendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te
ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshern per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me
pakice, Tregtimin e artikujve te ndryshern kancelarik, libra,
revista etj

10. Administratori/ét

Felisja Brahimaj




10.1 Afati i emérimit

Nga: 05/10/2018 Deri: 05/10/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i shogerise nuk ka te drejte dhe kompetence
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje ge, ne
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArturBrahimaj

Para: 2.940.000,00 Natyre:
1,00
49,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BIGALB GROUP

Para: 3.060.000,00 Natyre:

1,00

51,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ASTIRI
E-Mail: felisjabrahimaj@gmail.com
Telefon: 0697921621

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati_bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-966312-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038872-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Shoqéris€, Nr.1, daté
06.12.2018, ku €shté vendosur: 1.Shogéria nuk do t€ kryejé asnjé veprimtari fitimprurése
g€ buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as té fitojné pasuri t€ kétyre me
gé€llim zbatimin me korektési t€ pikés 3 t€ nenit 70 t& Kushtetutés s€¢ Republikés sé
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1614E8-4D97-40C5-9690-B25C1BB6BA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDDEDE0-346B-4C7A-95DD-CCFA4EF9F103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB939F-2994-420E-B326-D35D1D4B7924

Shqipérisé. 2. Administratori 1 shogérisé nuk ka t€ drejté dhe kompetencé pér té€ nénshkruar
kontrata apo ¢do lloji marréveshje qé né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari
fitimprurése q€ buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as té fitojn€ pasuri té
kétyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Felisjia Brahimaj'') s
Competence ishte " u be (""Administratori i shogerise nuk
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje ge, ne
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese ge buron nga pasuria e
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre."')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280578-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

vendimi astiri.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres Astiri.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar astiri.xIsx

04/12/2019

Numri'i ceshtjes: CN-421596-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
11.11.2019 pér miratimin e shtimit t€ nenit 9.1.1, nenit 9.1.2, nenit 9.1.3 t€ statutit.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

24/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-489136-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B541FE-7320-4FAE-A862-59E2CC157D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F6D33-CF6C-417F-A9A3-A28CA28BF820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE46F703-DC95-4BD2-B49F-AA2A391B1F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE46F703-DC95-4BD2-B49F-AA2A391B1F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D2B4A5-7888-4CF2-B32D-93FE574964AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC94927C-9EA6-4320-9011-91B1D3F6EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E5C04-E663-463D-BEFE-0B317C464639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EE5ADB-BAB0-4667-968E-7F6DD27766EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3DBA7-3F00-42E7-A08B-5AAB99AB3A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D191DF-C7EC-44A4-A43B-7425388321BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC014DB-7587-4AEC-A207-8A4C33A07789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC014DB-7587-4AEC-A207-8A4C33A07789

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese big astiri 20019.pdf

VENDIM BIG ASTIRI 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692647-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG ASTIRI 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar astiri.xlsx
Pasqyra e performancés sipas natyres astiri.xlsx
shenime shpjeguese 2020.pdf

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883356-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1321 Prot., Nr.1815 Dosje, daté
17.03.2022, Iéshuar nga Shoqéria Pérmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori
Artur Brahimaj, ne subjektin “BIG ASTIRI” SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - L82209014V,
duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin
nga keto kuota.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatéss Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885973-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.2601 Prot., Nr.1815 Dosje, daté
08.04.2022, 1é€shuar nga Shoqgéria Pérmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku &éshté
urdhéruar: Hegjen e masés sé€ sekuestros konservative mbi kuotat ge zoteron debitori Artur
Brahimaj, ne subjektin BIG ASTIRI SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - L82209014V.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893608-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 26.03.2022, pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim
artikuj te ndryshem ushgimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujgesore e blegtorale.
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D218DAAF-15CD-4B1E-85C0-73B54E2497DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B7591F-DB4A-4482-9311-B060DD3B454B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BA0739-BC01-41B9-8B2D-97C49D956C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633BBE57-017F-48E2-85C5-91F4BC394079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5F4D89-11B3-4F63-9986-4F3C2A4C9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238893C3-0189-40A1-9AB1-88000426288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0F778-D03D-41DA-AED1-80F85D04023E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15D1801-F90B-4537-A055-6253E183276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5BED7D-CD97-48AB-A486-7DFCD8B38063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F76AC8-E066-4784-A153-14797286D102

ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te ¢do lloji,
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime
qgeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,
diskotekash, lojra argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e kurative.
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe
tregetimin e tyre me pakice.") u be ("Tregetim i artikujve te ndryshern
te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial.
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujgesore e
blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshrne. Tregetim
konfeksione te ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.
Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.
Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,
kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati,
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe,
lojra argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e kurative. Tregetimin
e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshern per ngrohje, pajisje ngrohese gazisi dhe mbushjen e bombolave te gazit
dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e artikujve te ndryshern kancelarik, libra,
revista etj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

06/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-902761-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

VENDIMI I ORTAKEVE BIG ASTIRI.pdf

pasqyra e pozicionit finnaciar BIG ASTIRI 2021 .xlsx
pasgyra e performaces financiare ASTIRI.xIsx

astiri pdf 2021 SHENIMET SHPJEGUESE compressed.pdf

Daté: 09/12/2022



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851F686-580E-43DF-B19D-3482EFBA8A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2F095C-F6D0-45AE-A711-CA289CD5C677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF45330-6B2B-43D5-89CB-EE34134445BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF45330-6B2B-43D5-89CB-EE34134445BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE7645E-F12C-402D-8798-08FE58ADF187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76803A38-F989-4BCA-9176-D851C2C1EA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD6DB09-037F-4BD3-A072-CE6D48A225BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2106B9F-D6DF-4402-94B7-CCB74D34EEFE

OKB._

National Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



